
1/1 

 

Extrait des délibérations  
du Conseil Général 

 
 
 
N° CG-2012-6-1-7 
Séance du jeudi 6 décembre 2012 
 

DECISION MODIFICATIVE N 3 
EXERCICE 2012  

Le Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-1 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences du Conseil Général, 

VU l'article L 3312-1 du C.G.C.T. relatif au budget supplémentaire du Département, 

VU la délibération n° CG-2011-5-1-2 du 7 décembre 2011 relative au projet de budget 
primitif 2012, 

VU la délibération n° CG-2012-3-1-3 du 22 juin 2012 relative au compte administratif 
2011, 

VU la délibération n° CG-2012-3-1-1 du 22 juin 2012 relative à l’affectation du résultat 
2011, 

VU la délibération n° CG-2012-3-1-7 du 22 juin 2012 relative à la décision modificative 
n° 1 2012,  

VU la délibération n° CG-2012-4-1-3 du 12 octobre 2012 relative à la décision 
modificative n° 2 2012, 

VU l'avis de la Commission des Finances, du Budget et du Protocole du 15 novembre 
2012 

VU le rapport du Président du Conseil Général, 

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 
 Décide d’approuver les virements budgétaires effectués dans le cadre de la DM3 2012 

 
 Arrête le volume budgétaire de la DM3 à 1 729 415,46 € pour le budget principal pour 

l’année 2012 à 831 929 531,89 €. Le budget annexe de la Cité de l’Enfance demeure à 
4 611 688,50 € ce qui porte le volume budgétaire global à 836 541 220,39 € détaillé 
dans les tableaux joints en annexe. 

 
 
Adopté 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20121205-0000010824-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 11/12/2012
Réception par le Prefet : 11/12/2012
Publication : 13/12/2012
















